
Dodatek č. 6
ke smlouvě č. E-654-S-1067/2012 /655 001/ - vlečka České Budějovice

o prováděni prohlídek železničniho svršku a spodku, sdělovacího a zabezpečovacího zařízení vlastníka vlečky

uzavřený mezi smluvními stranami:

zhotovitel:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zastoupená:
lČ: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl A., vložka 48384
Bankovní spojeni:
účet čísl

a
objednatel
Cd Cargo, a.s.
se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupená:
Novohradská 393, 370 01 Č B
zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844
lČ: 28196678 DIČ: CZ28196678

INFLACE
V souladu se smlouvou č. E-654-S-1067/2012 /655 001/ uzavřené dne 29,12,2000 (včetně všech dodatků),
uplatňu ní ceny na základě vyhlášené roční míry inflace za rok 2013, která činila v České
republi du dochází ke změně přílohy Č.1 s účinnosti od 1.1.2014 takto:
Kalkulace prací žel, svršku a spodku
Kalkulace prací zabezpeč. zařízení

K finančním údajům bude účtována DPH.

Tento dodatek č. 5 smlouvy č. E654-S-1067/2112 nabývá účinnosti dnem podpisu a je platný od 1. 1. 2014.
Smluvní strany se obsahem tohoto dodatku řídily již před jeho podpisem.

Ostatní ustanovení sřnlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 1
stejnopisu.

V Plzni dne 19.02. 2014

Zhotovitel: d(', iyj.....
v českých Budějov c"ch dne 02, 2014

Objednatel:

ze ,si


